la Licitación Privada Nº06/25, cuyo objeto es la "Contratación de Seguro de Responsabilidad Civil Comprensiva y
Todo Riesgo Operativo", en forma conjunta y considerando las ofertas alternativas, a la firma  FEDERACION
PATRONAL SEGUROS S.A – CUIT 33-70736658-9, por un total de Pesos Treinta y Seis Millones Ciento Setenta y Dos
Mil Novecientos Cincuenta y Uno con 10/100 ($ 36.172.951,10). Por último, conforme lo dispuesto en el artículo 10
del Pliego de Bases y Condiciones Particulares, correspondería establecer que la cobertura se extenderá por 1 – UN-
año (desde la fecha que se indique en la Orden de Compra) considerando la opción a prórroga por igual periodo.